vitiscoes

SPORTCENTER ALLSCHWIL

KINDERTENNIS-INTENSIVWOLHEN 2026

Kursdaten

Kurszeiten

Fasnachtsferien

Kurs 1

Kurs 2
Osterferien
Kurs 3

Kurs 4
Sommerferien
Kurs 5

Kurs 6

Kurs 7

Kurs 8

Kurs 9

Kurs 10
Herbstferien
Kurs 11

Kurs 12

Weihnachtsferien

Kurs 13

Alter der Teilnehmer

Kosten

Reduzierter Preis mit Familienpass

Programm-Inhalte

Anmeldeschluss

Definitive Anmeldung fiir:

O Kurs 1

Tennis-Intensivkurs

Name:
Strasse:
Tel. P:
Jahrgang:

Besonderes:

O Kurs 8

Startdatum

16. Februar
23. Februar

30. Marz
07. April

29. Juni
06. Juli

13. Juli

20. Juli
27. Juli
03. August

28. September
05. Oktober

28. Dezember

Montag bis Freitag

4 -9 Jahre

CHF 200.00 fiir 5 Tage
CHF 160.00 fur 4 Tage
CHF 180.00 fiir 5 Tage

Spielerisch-koordinativer Tennisunterricht fur Anfanger und
fortgeschrittene Kleinkinder (4 - 9 Jahre)

1 Woche vor Kursbeginn

Enddatum Besondere Dauer

20. Februar
27. Februar

02. April
10. April

4 Tage
4 Tage

03. Juli
10. Juli
17. Juli
24. Juli
31. Juli
07. August

02. Oktober
09. Oktober
31. Dezember 4 Tage

jeweils von 09.00-10.30 Uhr

am ersten Tag bezahlen
Kurse 3/4/13
CHF 128.00 fiir 4 Tage

OKurs2 OKurs 3 OKurs 4 OKurs 5 OKurs 6 O Kurs 7
O Kurs 10 O Kurs 11 O Kurs 12 O Kurs 13

O Kurs 9

Vorname:

PLZ/ Ort:

E-Mail:

Woche:

HEGENHEIMERMATTWEG 121

CH-4123 ALLSCHWIL

EMAIL: INFO@VITIS-ALLSCHWIL.CH

Einsenden an: VITIS Sportcenter AG, Tennis Intensiv, Hegenheimermattweg 121, 4123 Allschwil

TELEFON: 061487 11 11
INSTAGRAM: VITIS_SPORTCENTER_ALLSCHWIL
WWW.VITIS-ALLSCHWIL.CH


mailto:info@vitis-allschwil.ch

