

KINDERTENNIS-INTENSIVWOCHE 2026

Kursdaten		Startdatum	Enddatum	Besondere Dauer
	Fasnachtsferien			
	Kurs 1	16. Februar	20. Februar	
	Kurs 2	23. Februar	27. Februar	
	Osterferien			
	Kurs 3	30. März	02. April	4 Tage
	Kurs 4	07. April	10. April	4 Tage
	Sommerferien			
	Kurs 5	29. Juni	03. Juli	
	Kurs 6	06. Juli	10. Juli	
	Kurs 7	13. Juli	17. Juli	
	Kurs 8	20. Juli	24. Juli	
	Kurs 9	27. Juli	31. Juli	
	Kurs 10	03. August	07. August	
	Herbstferien			
	Kurs 11	28. September	02. Oktober	
	Kurs 12	05. Oktober	09. Oktober	
	Weihnachtsferien			
	Kurs 13	28. Dezember	31. Dezember	4 Tage

Kurszeiten	Montag bis Freitag	jeweils von 09.00-10.30 Uhr
Alter der Teilnehmer	4 - 9 Jahre	
Kosten	CHF 200.00 für 5 Tage CHF 160.00 für 4 Tage	am ersten Tag bezahlen Kurse 3/4/13
Reduzierter Preis mit Familienpass	CHF 180.00 für 5 Tage	CHF 128.00 für 4 Tage
Programm-Inhalte	Spielerisch-koordinativer Tennisunterricht für Anfänger und fortgeschrittene Kleinkinder (4 - 9 Jahre)	
Anmeldeschluss	1 Woche vor Kursbeginn	

----- ANMELDEATALON -----

Definitive Anmeldung für: Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 Kurs 6 Kurs 7
Tennis-Intensivkurs Kurs 8 Kurs 9 Kurs 10 Kurs 11 Kurs 12 Kurs 13

Name: _____ Vorname: _____
 Strasse: _____ PLZ/ Ort: _____
 Tel. P: _____ E-Mail: _____
 Jahrgang: _____ Woche: _____
 Besonderes: _____

Einsenden an: VITIS Sportcenter AG, Tennis Intensiv, Hegenheimermattweg 121, 4123 Allschwil